

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 59830965

---

Data publicarii	10.08.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 763,50 RON - 763,50 RON

---

Descriere: TERMOSTAT DE IMERSIE 1\*261LEI/BUC = 261LEI ROBINET FONTA DS 1/2 3/4 1\*30LEI/BUC = 30LEI SMIRGHEL 2M\*2,5LEI/M = 5LEI ROBINET PT APA ALAMA CROMATA 3/4 FE-FI 3\*29LEI/BUC = 87LEI OLANDEZ PPR 25\*3/4 FI 2\*17LEI/BUC = 34LEI RACORD OLANDEZ PPR 25\*3/4 1\*13LEI/BUC = 13LEI RACORD CU FE PPR ALB 25\*3/4 2\*8LEI/BUC = 16LEI RACORD CU FE PPR ALB 20\*1/2 4\*5LEI/BUC = 20LEI TEU EGAL ALAMA FI 3/4 1\*16LEI/M = 16LEI REDUCTIE HEXAGONALA 3/4FE\*1/2FI 1\*4,5LEI/BUC = 4,5LEI NIPLU DIN ALAMA 3/4 2\*6LEI/BUC = 12LEI CLEMA PRINDERE TEAVA PPR 20 10\*0,35LEI/BUC = 3,5LEI RACORD COMPRESIUNE FE D.25\*1 1\*6LEI/BUC = 6LEI SURUB PT GIPSCARTON 3,5\*45 100\*0,04LEI/BUC = 4LEI DIBLU PLASTIC 6\*30 100\*0,04LEI/BUC = 4LEI CURBA OCOLIRE PPR D.25 2\*3LEI/BUC = 6LEI BURGHIU BETON 1\*10LEI/BUC = 10LEI SURUB FIXARE CADRU TAMPLARIE 7,5\*102 20\*0,5LEI/BUC = 10LEI MANSON COMPRESIUNE D.20MM 1\*5LEI/BUC = 5LEI CT84 EXPRESS PLUS ADEZIV 850ML 1\*36LEI/BUC = 36LEI VARFURI TORX 1/4 25MM 2\*2,5LEI/BUC = 5LEI PROMO EMAIL IDEEA ALB POLAR 2\*69LEI/BUC = 138LEI PENSULA PAR NATURAL 3\*6LEI/M = 18LEI DILUANT 0.9L 1\*12LEI/M = 12LEI TEU PPR 25\*3/4 1\*7,5LEI/BUC = 7,5LEI m

---